

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/1	調査研究費	平和資料館・草の家 2022年度会費		3,000	-3,000
2	4/12	資料購入費	紙誌代 2022年4月分		787	-3,787
	4/15		第1四半期政務活動	420,000		416,213
3	5/1	調査研究費	憲法施行75周年県民のつどい 参加費		1,000	415,213
4	5/10	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		2,444	412,769
5	5/10	事務費	携帯電話機器代		16,742	396,027
6	5/11	調査研究費	高知県労働者学習協議会会費 2022年度分		6,000	390,027
7	5/12	資料購入費	紙誌代 2022年5月分		787	389,240
8	5/12	調査研究費	高知県教育相談研究会会費 2022年度分 (振込手数料込み)		2,152	387,088
9	6/7	事務所費	薊野事務所費 2022年4月、5月分		60,000	327,088
10	6/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	326,294
11	6/12	資料購入費	紙誌代 2022年6月分		787	325,507
12	6/13	事務費	コピー用紙代の1/2		467	325,040
13	7/7	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	324,246
14	7/10	事務所費	新屋敷事務所費 2022年4月～7月分		40,000	284,246
15	7/12	資料購入費	紙誌代 2022年7月分		787	283,459
	7/15		第2四半期政務活動	420,000		703,459
16	7/24	資料購入費	書籍代		3,700	699,759
17	7/29	資料購入費	自治と分権 No. 87、88		2,200	697,559
18	7/29	資料購入費	教育誌「クレスコ」 2022年度分		6,600	690,959
19	8/4	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年4月～6月分 145,800円の1/2		72,900	618,059
20	8/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	617,265

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
21	8/12	資料購入費	紙誌代 2022年8月分		787	616,478
22	8/29	資料購入費	原水協通信 2022年1月～12月分		2,640	613,838
23	9/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	613,044
24	9/12	資料購入費	紙誌代 2022年9月分		787	612,257
25	9/30	調査研究費	生活と健康を守る会会費 2022年4月～2023年3月分		6,000	606,257
26	9/30	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2022年4月～2023年3月分		3,600	602,657
27	10/12	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	601,863
28	10/12	資料購入費	紙誌代 2022年10月分		787	601,076
	10/17		第3四半期政務活動	420,000		1,021,076
29	10/25	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年7月～9月分 137,980円の1/2		68,990	952,086
30	10/31	事務所費	薊野事務所費 2022年6月～10月分		150,000	802,086
31	11/8	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	801,292
32	11/11	事務費	コピー用紙代の1/2		490	800,802
33	11/12	資料購入費	紙誌代 2022年11月分		787	800,015
34	11/15	事務所費	新屋敷事務所費 2022年8月～11月分		40,000	760,015
35	11/24	要請陳情等活動費	省庁交渉		46,664	713,351
36	11/28	資料購入費	自治と分権 No.89		1,100	712,251
37	12/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	711,457
38	12/12	資料購入費	紙誌代 2022年12月分		787	710,670
39	12/14	資料購入費	書籍「『黒い雨』訴訟」		1,056	709,614
40	12/26	調査研究費	高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ連帯委員会 2022年度会費		5,000	704,614
41	1/4	調査研究費	高知自治体問題研究所会費 2022年4月～2023年3月分 (振込手数料込み)		7,910	696,704

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
42	1/12	資料購入費	紙誌代 2023年1月分		787	695,917
43	1/13	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	695,123
44	1/13	事務費	プリンターインク、メンテナンスボックス代の1/2		1,010	694,113
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		1,114,113
45	1/17	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年10月～12月分 151,540円の1/2		75,770	1,038,343
46	2/12	資料購入費	紙誌代 2023年2月分		787	1,037,556
47	2/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	1,036,762
48	3/1	資料購入費	新婦人高知支部ニュース「さぎなみ」選集		500	1,036,262
49	3/3	調査研究費	子どもと教科書全国ネット会費 2022年度分 (振込手数料込み)		3,262	1,033,000
50	3/3	資料購入費	全国革新懇ニュース 2022年度分 (送料込み)		1,800	1,031,200
51	3/8	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2022/2023年版		3,200	1,028,000
52	3/8	資料購入費	原水協通信 2023年1月～3月分		660	1,027,340
53	3/10	資料購入費	月刊「建交労」 2022年4月～2023年3月分		3,960	1,023,380
54	3/10	事務費	自宅インターネット料金の1/2 2022年4月～2023年1月利用分		33,601	989,779
55	3/12	資料購入費	紙誌代 2023年3月分		787	988,992
56	3/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		980	988,012
57	3/14	調査研究費	自由民権記念館友の会会費 2022年度分 (振込手数料込み)		2,110	985,902
58	3/15	事務費	コピー用紙代の1/2		1,297	984,605
59	3/15	調査研究費	ビキニ被災船員救済要請、ビキニ被ばく訴訟・報告集会		59,094	925,511
60	3/15	調査研究費	給特法の抜本的改善を考える院内集会		54,904	870,607
61	3/17	資料購入費	年金者しんぶん 2022年4月～2023年3月分 (振込手数料込み)		1,310	869,297
62	3/20	資料購入費	自治と分権 No.90		1,100	868,197

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
63	3/21	事務所費	新屋敷事務所費 2022年12月～2023年3月分		40,000	828,197
64	3/25	資料購入費	高知新聞 2022年4月～2023年3月分		42,000	786,197
65	3/27	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年10月～2023年2月請求分		21,100	765,097
66	3/29	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2023年1月～3月分 164,804円の1/2		82,402	682,695
67	3/29	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	681,901
68	3/30	資料購入費	新聞「農民」 2022年4月～2023年3月分		7,200	674,701
69	3/31	事務所費	薊野事務所費 2022年11月～2023年3月分		150,000	524,701
70	3/31	調査研究費	平和委員会会費 2022年4月～2023年3月分		3,600	521,101
71	3/31	資料購入費	平和新聞 2022年4月～2023年3月分		5,640	515,461
72	3/31	調査研究費	自治体学校in松本、太平洋核被災労災認定裁判		100,884	414,577
合 計				1,680,000	1,265,423	414,577

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費